CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 29

ApRie".VAOG POR 1

Indico ao Senhór Prefeito Municipal,

obedecida as formalidades regimentais e após ouV' ido -DolGfo--Plenário, se digne

Vossa Excelência determinar ao setor competente estudos visando a

possibilidade da colocação de quatro luminárias na Estrada do Ito em frente ao

Golf, com referência B.I.R 1304, Taiaçupeba.

Plenário Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 18 de fevereiro 2020.

Vereador Pedro Komura
Líder da Bancada PSDB